通  知
根据省人力资源和社会保障厅、省教育厅、省科学技术厅和省财政厅《关于印发进一步加强全省专业技术人员继续教育工作的意见的通知》（豫人社专技〔2012〕59号）文件精神，现将我院继续教育相关事宜通知如下：
一、继续教育对象
专业技术人员

二、继续教育内容

专业技术人员必须遵照《河南省专业技术人员继续教育条例》规定参加继续教育。按照条例要求，专业技术人员每人每年接受继续教育的时间，高中级专业技术人员每年累计不少于86学时（64小时），其中，专业科目不少于60学时，公需科目不少于26学时；初级专业技术人员每年累计不少于74学习（56小时），其中，专业科目不少于52学时（公需科目不少于22学时。

三、继续教育方式
继续教育学习方式为网络在线学习。专业技术人员登陆河南省专业技术人员继续教育信息管理系统（http://www.hnzjgl.gov.cn/),进行个人用户网上注册，进入继续教育网络学院进行报班缴费学习。学习结束后打印学时证明，作为参加公需科目和专业科目学习的凭证。
四、继续教育证书登记和审验
由我处对专业技术人员继续教育学时证明进行审核、证书登记后，统一携带专业技术人员继续教育学时证明和《河南省专业技术人员继续教育证书到省住建厅进行学时审验，审验合格后，省住建厅签署“业务主管部门审验意见”。

五、省人才交流中心已将继续教育学习作为职称评审的必要条件，请今年在省人才交流中心参加职称评审的人事代理人员，务必于10月30日前完成2014年、2015年两年的公需科目、专业科目学时，并将打印的学时证明以系部为单位交至组织人事处。
                         组织人事处

2015年10月10日